01.08.2023, 15:54 Муниципальные правовые акты | Официальный сайт муниципального образования "Бунинский сельсовет" Солнцевс…

bunino.rkursk.ru/index.php?mun_obr=403&sub_menus_id=14450&print=1&id_mat=265584 1/1

© 2009-2023 Областное государственное унитарное
предприятие «Информационный центр «Регион-Курск»

Администрация сайта: (4712) 39-51-52, 39-51-53

305002, г. Курск, ул. М.Горького, 65 А-3, офис 7
E-mail: icrk@mail.ru

Перейти на версию для слабовидящих

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 14.02.2019 г. № 10 с.Бунино О внесении изменений в постановление
от 09.04.2015 г. №33«Об утверждении Порядка определения цены земельного участка при
заключении договора купли-продажи земельного участка, находящегося в муниципальной

собственности Бунинского сельсовета Солнцевского района Курской области без проведения
торгов»

АДМИНИСТРАЦИЯ БУНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СОЛНЦЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14.02.2019 г.                                        № 10
с.Бунино

О внесении изменений в постановление от 09.04.2015 г.  №33«Об утверждении Порядка определения цены
земельного участка   при заключении договора купли-продажи земельного участка, находящегося в
муниципальной собственности   Бунинского сельсовета Солнцевского района Курской области без
проведения торгов»

                     В соответствии с подпунктом 3 пункта 2 статьи 39.3 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным
законом от 06.10.2003 года №  131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации» Администрация Бунинского  сельсовета Солнцевского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
                   1. Внести в постановление администрации Бунинскогосельсовета Солнцевского района Курской области от
09.04.2015 г. № 33 «Об утверждении Порядка определения цены земельного участка   при заключении договора купли-
продажи земельного участка, находящегося в муниципальной собственности  Бунинского  сельсовета Солнцевского района
Курской области без проведения торгов» следующие изменения:
            а) подпункт 3 пункта 2 раздела 1 порядка изложить в новой редакции:
 «3) земельных участков, образованных из земельного участка, предоставленного садоводческому или огородническому
некоммерческому товариществу, за исключением земельных участков общего назначения, членам такого товарищества»;
            б) подпункт 3 пункта 2 раздела 1 порядка – признать утратившим силу;
            г) подпункт 10 пункта 2 раздела 1 порядка изложить в новой редакции:
  «10) земельных участков гражданам для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного
хозяйства в границах населенного пункта, садоводства, гражданам или крестьянским (фермерским) хозяйствам для
осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности в соответствии со  статьей 39.18  настоящего
Кодекса».
           2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Бунинского  сельсовета
Солнцевского района                                                                            Г.В.Толмачева

Создан: 15.02.2019 08:20. Последнее изменение: 15.02.2019 08:20.

Количество просмотров: 1588

http://reg-kursk.ru/
mailto:icrk@mail.ru
http://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_300880/ed446e1d27bf00b0cd17f1dbd14e9b87996ae284/#dst858